Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

Naiset, kerrokset

ok whPE

Hyppaaja

Isabelle Svantesson
Ellen Ek

Ellen Sirkka

Julie Synngve Thorsen
Ronja Rundgren
Serina Haldorsen

Joukkue
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Finland
Norway

Tulos

250,75
250,50
226,45
209,10
197,75
196,30



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

Miehet, kerrokset

arwpdpRE

Hyppaaja

Heikki Makikallio
Filip Julius Devor
Jacob Stoltz

Martin Naden Dyrstad
Richard Roop-lliste

Joukkue
Finland
Norway
Sweden
Norway
Sweden

Tulos

366,00
347,05
271,55
236,30
217,55



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Naiset, 3 metria

arwpdpRE

Hyppaaja

Daniella Nero
Mathilda Roxne
Indre Girdauskaite
Elma Galaasen Lund
Lina Galaasen Lund

Joukkue
Sweden
Sweden
Lithuania
Norway
Norway

Tulos

227,75
209,10
186,65
183,65
164,50



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

Miehet, 3 metria

ok whPE

Hyppaaja

Jouni Kallunki

Max Burman

Erik Gundersen

Otto Lehtonen

Filip Julius Devor
Martin Naden Dyrstad

Joukkue
Finland
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Norway

Tulos

382,95
361,05
345,95
287,45
278,60
252,55



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

Naiset, 1 metri

NoapkownE

Hyppaaja

Roosa Kanerva

Indre Girdauskaite

Emma Gorebrant Gullstrand
Daniella Nero

Taina Karvonen

Serina Haldorsen

Lina Galaasen Lund

Joukkue
Finland
Lithuania
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Norway

Tulos

246,00
219,00
217,20
214,65
203,50
186,35
182,05



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Miehet, 1 metri

ok whPE

Hyppaaja

Jouni Kallunki

Filip Julius Devor
Juho Junttila

Max Burman

Erik Gundersen
Martin Naden Dyrstad

Joukkue
Finland
Norway
Finland
Sweden
Sweden
Norway

Tulos

340,95
317,05
295,60
282,65
280,55
253,15



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

Naiset, kerrokset parihypyt

Hyppaaja Joukkue
1. Ellen Ek / Isabelle Svantesson Sweden
2. J. Thorsen/ S. Haldorsen Norway

Tulos
248,40
218,61



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

Miehet, kerrokset parihypyt

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. M. Naden Dyrstad / E. Valheim Norway 276,18



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Tyt6t, 3 metria parihypyt

Hyppaaja Joukkue Tulos
1. Linnea Sérensen / Mathilda Roxne Sweden 232,71
2. Lauren Hallaselka / Anni Paloheimo Finland 216,87
3. A. Kupka/ S. Haldorsen Norway 198,54
4. Aleksandraviciute / Butkeviciute Lithuania 170,04



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Naiset, 3 metria parihypyt

Hyppaaja Joukkue
1. Linnea Sorensen / Mathilda Roxne Sweden
2. A. Kupka/S. Haldorsen Norway

Tulos
235,98
196,14



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Pojat, 3 metria parihypyt

Hyppaaja Joukkue
1. Max Burman / Erik Gundersen Sweden
2. Kristiansen / Hvarnes Evensen Norway

Tulos
257,55
220,92



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

Miehet, 3 metria parihypyt

Hyppaaja Joukkue
1. Jouni Kallunki / Otto Lehtonen Finland
2. Max Burman / Erik Gundersen Sweden

3. Kristiansen / Hvarnes Evensen Norway

Tulos

336,96
298,80
270,09



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

Joukkuelaji

PonE

Hyppaaja

Juho Junttila / Ellen Sirkka
J. Thorsen / F. Devor
Ellen Ek / Max Burman
Girdauskaite / Strelciunas

Joukkue
Finland
Norway
Sweden
Lithuania

Tulos

313,95
306,50
263,30
204,30



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

A Tytot, kerrokset

arwpdpRE

Hyppaaja

Emma Gorebrant Gullstrand
Julie Synngve Thorsen
Serina Haldorsen

Christina Stefanidou
Rebecca Koerner

Joukkue
Sweden
Norway
Norway
Sweden
Denmark

Tulos

342,25
307,60
280,55
269,95
259,65



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

A Pojat, kerrokset

Hyppaaja Joukkue
1. Jacob Stoltz Sweden
2. Henry Kristiansen Norway
3. Oscar Raftewold Sweden

Tulos

407,90
365,30
233,00



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

A Tytot, 3 metrid

arwpdpRE

Hyppaaja

Emma Gorebrant Gullstrand
Indre Girdauskaite

Julie Synngve Thorsen
Mathilda Roxne

Lina Galaasen Lund

Joukkue
Sweden
Lithuania
Norway
Sweden
Norway

Tulos

415,90
335,95
323,70
310,70
292,95



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

A Pojat, 3 metria

ok whPE

Hyppaaja

Erik Gundersen

Juho Junttila

Max Burman

Ulrik Hvarnes Evensen
Jonas Madsen

Henry Kristiansen

Joukkue
Sweden
Finland
Sweden
Norway
Denmark
Norway

Tulos

462,15
457,85
456,65
342,55
331,90
324,70



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

A Tyt6t, 1 metri

NGO RWNE

Hyppaaja

Emma Godrebrant Gullstrand
Roosa Kanerva

Linnea Sérensen

Indre Girdauskaite

Serina Haldorsen

Lina Galaasen Lund
Rebecca Koerner

Daniela Aleksandraviciute

Joukkue
Sweden
Finland
Sweden
Lithuania
Norway
Norway
Denmark
Lithuania

Tulos

372,05
367,80
337,40
330,70
304,35
296,60
264,05
244,20



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

A Pojat, 1 metri

NoapkownE

Hyppaaja

Juho Junttila

Erik Gundersen

Max Burman

Jonas Madsen

Henry Kristiansen
Ulrik Hvarnes Evensen
Martynas Pabalys

Joukkue
Finland
Sweden
Sweden
Denmark
Norway
Norway
Lithuania

Tulos

462,65
444,95
430,10
351,40
349,05
346,15
311,55



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

B Tytot, kerrokset

ok whPE

Hyppaaja

Ronja Rundgren

Ruska Lehtonen

Anne Sofie Moe Holm
Hanna Johnsson Stjernstrém
Emma Johansson

Elma Galaasen Lund

Joukkue
Finland
Finland
Norway
Sweden
Sweden
Norway

Tulos

275,90
274,55
273,80
273,30
263,55
244,85



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

B Pojat, kerrokset

©CooNOO WD RE

Hyppaaja

Joona Heinonen

Aarne Riekki

Zackarias Pettersson
Richard Roop-lliste

Jon Grgnholdt Rasmussen
Vejas Strelciunas

Emil Ruenes Jacobsen
Isak Simonsen

Linas Laurikenas

Joukkue
Finland
Finland
Sweden
Sweden
Denmark
Lithuania
Norway
Norway
Lithuania

Tulos

333,80
307,00
296,20
295,70
266,20
243,95
222,75
219,45
219,20



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

B Tyt6t, 3 metria

ok whPE

Hyppaaja

Laura Valore

Emma Johansson

Hanna Johnsson Stjernstrom
Nea Immonen

Amalie Marie Kupka

Anne Sofie Moe Holm

Joukkue
Denmark
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Norway

Tulos

318,35
295,10
280,25
279,40
274,75
257,30



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

B Pojat, 3 metrid

NoapkownE

Hyppaaja

Tino Tapio

David Ekdah

Aarne Riekki

Richard Roop-lliste

Jon Grgnholdt Rasmussen
Emil Ruenes Jacobsen
Isak Simonsen

Joukkue
Finland
Sweden
Finland
Sweden
Denmark
Norway
Norway

Tulos

383,05
354,80
353,15
335,50
281,40
242,95
218,65



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

B Tyt6t, 1 metri

NGO RWNE

Hyppaaja

Hedda Nordstedt
Laura Valore

Emma Johansson
Nea Immonen

Ruska Lehtonen
Anne Sofie Moe Holm
Amalie Marie Kupka
Julita Butkeviciute

Joukkue
Sweden
Denmark
Sweden
Finland
Finland
Norway
Norway
Lithuania

Tulos

300,50
287,00
285,65
262,90
251,65
244,95
244,85
191,05



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

B Pojat, 1 metri

©CooNOO WD RE

Hyppaaja

Tino Tapio

Zackarias Pettersson
Richard Roop-lliste

Aarne Riekki

Emil Ruenes Jacobsen
Vejas Strelciunas

Jon Grgnholdt Rasmussen
Linas Laurikenas

Isak Simonsen

Joukkue
Finland
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Lithuania
Denmark
Lithuania
Norway

Tulos

346,55
323,80
295,55
290,00
271,20
256,05
250,85
239,10
228,45



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

C Tytot, kerrokset

arwpdpRE

Hyppaaja

Caroline Sofie Kupka
Amanda Lundin
Pinja Pylkas

Sigrid Ekeback
Safiya Elmrani

Joukkue
Norway
Sweden
Finland
Sweden
Norway

Tulos

220,25
218,35
205,50
202,30
183,10



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

C Pojat, kerrokset

NoapkownE

Hyppaaja

Elias Petersen
Roope Rundgren
Daniel Kabonen
Erik Ekenstierna
Jonas Erik Thorsen
August Grau
Tobias Atkins

Joukkue
Sweden
Finland
Finland
Sweden
Norway
Denmark
Norway

Tulos

291,95
278,20
262,75
242,95
216,30
207,35
170,85



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

C Tytot, 3 metrid

NGO RWNE

Hyppaaja

Emilia Nilsson Garip

Anni Paloheimo

Lauren Hallaselka

Sigrid Ekeback

Caroline Sofie Kupka

Safiya Elmrani

Sigrid Ellehammer Andersen
Anastasia Derrett

Joukkue
Sweden
Finland
Finland
Sweden
Norway
Norway
Denmark
Denmark

Tulos

287,75
284,80
282,30
281,50
246,55
204,25
189,15
184,15



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 10.12.2016

C Pojat, 3 metria

NGO RWNE

Hyppaaja

Elias Petersen
Roope Rundgren
William Hay-Schmidt
Erik Ekenstierna
August Grau

Daniel Kabonen
Jonas Erik Thorsen
Tobias Atkins

Joukkue
Sweden
Finland
Denmark
Sweden
Denmark
Finland
Norway
Norway

Tulos

318,05
288,65
266,70
261,80
258,05
237,50
209,70
187,05



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 11.12.2016

C Tytot, 1 metri

NGO RWNE

Hyppaaja

Anni Paloheimo

Sigrid Ekeback

Emilia Nilsson Garip

Lauren Hallaselka

Caroline Sofie Kupka
Anastasia Derrett

Safiya Elmrani

Sigrid Ellehammer Andersen

Joukkue
Finland
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Denmark
Norway
Denmark

Tulos

261,20
260,80
255,85
245,65
231,65
203,35
198,10
184,55



Tulokset

Nordic Championships 2016, Junior and Senior
Makelanrinne Swimming Hall, 9.12.2016

C Pojat, 1 metri

NGO RWNE

Hyppaaja

Elias Petersen

Erik Ekenstierna
Roope Rundgren
Jonas Erik Thorsen
William Hay-Schmidt
August Grau

Daniel Kabonen
Tobias Atkins

Joukkue
Sweden
Sweden
Finland
Norway
Denmark
Denmark
Finland
Norway

Tulos

304,25
251,45
250,60
238,30
237,70
234,50
199,90
181,90
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